



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0763/2022

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

CARLOS HENRIQUE SANTOS STOWNER 14782488742 - CNPJ: 41743384000110

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002958	CADERNO DE CAPA DURA 100 FOLHAS	15	8,9900	134,85
2	005480	CADERNO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, 104 FLS, FORMATO 153MM X 216MM	10	11,9000	119,00
3	001241	CAIXA BOX ARQUIVO MORTO PLÁSTICA. COR: AZUL.	50	8,0500	402,50
4	002962	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	200	0,9500	190,00
5	002964	CANETA FLOURESCENTE (MARCA TEXTO) NAS CORES AMARELO CLARO E VERDE CLARO. ESTOJO TODO DE PLÁSTICO E TAMPA COM PRENDEDOR PARA BOLSO	100	2,1500	215,00
6	002159	CARTELA DE BATERIA DE LÍTIO CR-2032 (3V)	10	2,9800	29,80
7	006380	CLIPS 2/0 CX. COM 50 UNIDADES	20	3,8000	76,00
8	006382	CLIPS 6/0 CX COM 50 UNIDADES	20	4,7800	95,60
9	002975	ENVELOPE OFÍCIO A4 (24X34) PARDO	400	0,3800	152,00
10	006486	ETIQUETA VISOR PARA PASTA SUSPensa	300	0,2100	63,00
11	002986	FITA PVC TRANSPARENTE LARGA (LACRA CAIXA)	100	4,8500	485,00
12	002998	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS	30	22,4400	673,20
13	004533	PASTA AZ , FORMATO: 350 X 280 X 80MM, COM REVESTIMENTO EXTERNO EM PAPEL PLASTIFICADO, MECANISMO E OLHAL NIQUELADOS DE ALTA QUALIDADE, PAPELETA PARA IDENTIFICAÇÃO DO CONTEÚDO DA PASTA, ACOMPANHA COMPRESSOR PLÁSTICO PARA FIXAÇÃO DO PAPEL.	10	18,4000	184,00
14	002532	PASTA SUSPensa KRAFT	400	1,9700	788,00
15	000432	PILHA ELÉTRICA - P (AA)	40	2,2400	89,60
16	000433	PILHA ELÉTRICA - P (AAA)	40	2,6400	105,60
17	003010	PLÁSTICO PARA FICHÁRIO A4 COM 4 FUROS	600	0,3900	234,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					4.037,15
TOTAL GERAL ==>					4.037,15

Inácio Lopes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde